Georg von gots gnaden
bischove zu Brichsen.

3. Schre iben des Bischofs Georg Golser von
Br ixen an den I n q u i s i t o r He inr ich I n s t i t o r i s
betreff des we i te rn Vorgehens gegen die der

Hexere i Angek lag t en . 21. Sept. 1485 (Protoc.
Cons. n. 201).

Inquisitori heretice pravitatis.
Spectabilis ac venerabilis pater. Post salutes pluri-

mas sciat Paternitas Vestra nie litteras vestras accepisse
Ferd. Zeitschrift. III. Folge. £4. Heft. 6
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per niintium illustrissinii domini Sigismundi archiducis
Anstrie ac etiam ea scripta, que P. V. sue illustrissime
dominationi presentavit. Commendamus imprimis P. V.
sollieituclinem, que laboriose singulis veteris et novi iuris
passibus factum inquisitionis concernentibus magistraliter
instituit, et perfecto res nobis gratissima foret, si perso-
naliter, quemadmodiun hiis aliis et ex causis in opiduni Is-
prugk propediem venire statueramus, in lioe opere P. V.
assistere ymo et concurrere potuissenms, sed valetudo
corporis adversa adeo nos invasit, ut non sine dolore
plurüno propter arteticas passiones ad legendum tanta
scripta comoditas daretur. Sed ne opus inceptum nostra
impediatur absentia, presentium tenore, ut constitutioni
Cleraentis quinti in concilio Viennensi edite que incipit:
Multorum x) satisfiat, coram notario et testibus infra scriptis
procedendi et sententiandi P. V. vices nostras plenarie
committimus, hoc tantum proviso, ut a constitutione Boni-
facii c. vicesimo: Statuta, in § cessante de hereticis L. VI.
non recedatur. Bonum tarnen videretur, quod P. V. ali-
quos ex doctis consiliariis illustrissimi et potentissimi
principis nostri adhiberet, seu ab eis dari consilium ex-
peteret. Scribimus dicto illustrissimo principi, quatenus
favore fidei orthodoxe et pro obedientia apostolice sedis
V. P. in executione offitii inquisitionis requisitus iuxta
P. V. invocationem assistere ac auxilium ferre et manu-
tenere dignetur, ut huiusmodi gravia peccata evitentur
ac emendentur et secundum sacras sanctiones super pote-
statibus secularibus editas vestris taiuquam inquisitoris
heretice pravitatis invocationibus satisfaciat et factis vestris
acquiescat et ab aliis serenitati sue subiectis hoc idem
fieri committat. Commendavimus denique apud suam
serenitatem dignissimam P. V. feliciter. Datum ex Brixina
in die sancti Mathei apostoli anno domini etc. LXXXV.

Notarius dominus Erasmus Pungfinger testes Leonardus
Kuttenstainer plebanus in Brutz, Johannes de Rost und (vacat).